OASSV Oberaargauer Schiesssportverband

Www.oassv.ch

Rangliste Landesteilrunde 1.Juni 2019

Feld D Schiessplatz Sand Vormittag

Durchgang 1 Durchgang 2
Rang |Sektion / Gruppe %] Punkte| S1 [ S2 | S3| S4 | S5 |Total D1| S1 | S2 | S3 | S4 | S5 [Total D2
1 |Wiedlisbach SG 1 695.5 | 1391 [144(143]|139|138|138| 702 |147]139|139(137|127| 689
2 |Limpach1 692 1384 |143]142(139(138|132| 694 |[142(138|138|137(135| 690
3 |Burgdorf D1 685 1370 |143]142(139(138|130| 692 |[140(138|137|132(131| 678
4 |Goldbach SG 1 679.5 | 1359 [139(137|135|133|130| 674 |145]|145|138|130|127| 685
5 |Schlossschiitzen 1 673 1346 |139|137|136(135|134| 681 |[136(136|135|132(126| 665
6 |FSG Réthenbach-Wanzwil 671.5 | 1343 [138(138|137|134|131| 678 |[138]|137|134(130|126| 665
7 |Bettenhausen SPS /D1 669 1338 |136|135(134(130|123| 658 |[141(138|136|136(129| 680
8 |Oberburg SG 1 669 1338 |140|140(134(134)127| 675 |139(136|135|127(126| 663
9 |FSG Walliswil-Wangen 1 669 1338 |140|137(134(131|128| 670 |[136(135|135|132(130| 668
10 |Heimiswil SV 1 668 1336 |135]|133|131(131|124| 654 |143(139(136|132|132| 682
11 |SG Heimenhausen D1 665.5 | 1331 [137(133|133|132|132| 667 |[136|136|135(130(127| 664
12 |Aefligen-Ridtligen 1 661 1322 [138]131|128|128(126| 651 |[143(137|134|134|123| 671
13 [LyssachFS1 659.5 | 1319 |137|131(129(126|126| 649 [142|137|134|133|124( 670
14 |Batterkinden - Kréiligen Schiitzen 1 659 1318 |138|133[126(130|125| 652 |[136(135|134|134(127| 666
15 |Lauterbach-Tannen SG1 658.5 | 1317 |139|135(134(127|124| 659 [133|133|132|132|128( 658
16 |Niederbipp SG 655 1310 |143|136(136(129|111| 655 |[137(135|132|128(123| 655
17 [MdlchiSG 3 651 1302 (138]|134(130|126|127| 655 (141]|129|127|126|124( 647
18 |Sportschiitzen Grauholz 1 646 1292 |137|130(123(119|110| 619 |[140(139|136|132(126| 673
19 |Hasleb.BSG1 645 1290 (141|134|128|124|117| 644 |[137|136|126(124|123| 646
20 |Batterkinden - Kréiligen Schiitzen 2 642.5 | 1285 [135(133|131|128|109| 636 |136]132|131(128|122| 649
21 |Oberdnz SG /D1 641.5 | 1283 [136(133|130|125|124| 648 |[133]131|131(120|120| 635
22

Rang 1 — 12 = Qualifikation fur die Hauptrunden der SGM300 2019 + die beste weitere Feld E Gruppe (lucky loser)
Rang 1 — 11 = Qualifikation fur den Kantonalfinal 2019 + die beste weitere Feld E Gruppe (lucky loser)

HR KF



OASSV Oberaargauer Schiesssportverband

www.oassv.ch

Rangliste Landesteilrunde 01.Juni 2019

Feld D Schiessplatz Sand Nachmittag

Durchgang 1

Durchgang 2

Rang |Sektion / Gruppe ) Punkte| S1 [ S2 | S3 | S4 | S5 |TotalD1| S1 | S2 | S3 | S4 | S5 |Total D2
1 |Miinchenbuchsee Militér 1 687.5 | 1375 |146]|142|141|140(134| 703 |137|137|135|134|129( 672
2 |Limpach 3 683 1366 |142|139|137|137|134| 689 [138(137|136|134|132| 677
3 |Melchnau SG, 1 678.5 | 1357 |141]|137|136|135(130| 679 |140]|138|138|133|129( 678
4 |Langenthal SGL 2 673.5 | 1347 |135|133|132|131(131| 662 |141]|140|139|138|127( 685
5 linfanterie Wangenried D1 672 1344 |1421139|135|129(128| 673 |141(136|134]|130(130| 671
6 |Seeberg-Grasswil Allerlei 668.5 | 1337 |137|134|134|129(128| 662 |143]|136|135|131|130( 675
7 |Utzenstorf Schiitzen 1 668 1336 |137|136|135|131|127| 666 [137(136|135|132|130| 670
8 |Schlossschiitzen 2 664.5 | 1329 |139]|139|129|127(122| 656 |141]|137|135|133|127( 673
9 |Schlossschiitzen 3 661.5 | 1323 |139]|136|129|126(125| 655 [139|135|135|130|129( 668
10 [Krauchthal FS 1 660.5 | 1321 |138]|138|134|133(126| 669 |139]|133|132|126|122( 652
11 |[zauggenried-Kernenried FS 1 660 1320 |140]136|133|130|129| 668 [134(130|130|129|129| 652
12 |Utzenstorf Schiitzen 2 658.5 | 1317 |138]136|135(134(127 670 |[138(130|129|125]|125| 647
13 [Sportschiitzen Grauholz 2 656.5 | 1313 |141]|137|131|128(128| 665 |137]|134|134|128|115( 648
14 |Herzogenbuchsee SG/ D1 649.5 | 1299 |135]|134|132(128(109( 638 (139(138|129|128]|127| 661
15 [Niederénz FS/D1 645 1290 |140|138|134|126]| 88 626 |[137|136|135(130|126( 664
16 |MiilchiSG 1 643 1286 |134|133|131|128|123| 649 [144(128|128|119|118| 637
17 |Miilchi SG 2 638.5 | 1277 |1301129|127|119|108| 613 |[138|136|134|130|126| 664
18 |Heimiswil SV 2 636 1272 |131]129|127|121|110( 618 [145|136|126|127|120| 654
19 |[Ruppoldsried SG 1 629.5 | 1259 |131]128|124|123|119| 625 ([131]128|128|126|121| 634
20
21
22

Rang 1 — 12 = Qualifikation fur die Hauptrunden der SGM300 2019 + die beste weitere Feld E Gruppe (lucky loser)
Rang 1 — 11 = Qualifikation fur den Kantonalfinal 2019 + die beste weitere Feld E Gruppe (lucky loser)
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OASSV Oberaargauer Schiesssportverband

www.oassv.ch

Rangliste Landesteilrunde 1.Juni 2019

Feld E Schiessplatz Wiler Vormittag

Durchgang 1

Durchgang 2

Rang |Sektion / Gruppe ) Punkte| S1 [ S2 | S3 | S4 | S5 |TotalD1| S1 | S2 | S3 | S4 | S5 |Total D2
1 |Aefligen-Rudtigen E1 675 1350 (141]136(135|135|130( 677 |[136|135(135|134|133( 673
2 |Lauterbach Tannen SG 1 6745 | 1349 [142]138(137|133|131| 681 (137|133(133|133|132| 668
3 |Melchnau SG E1 6745 | 1349 [143]|136(135|134|131|( 679 |(141]|133(133|132|131| 670
4 |Mattstetten FS 6725 | 1345 [141]139(134|132|131| 677 |(137|134(134|132|131| 668
5 |Hasleb.BSG1 672.5 | 1345 [139]138(135|132|132| 676 |(139|138(135|133|124( 669
6 |Hasleb.BSG2 672 1344 [(137]136(135|134|131( 673 (143|134(133|131|130( 671
7 |Koppigen-Willadingen SG 1 658.5 | 1317 |140]1139|135(128(120( 662 [135(135|134|129]|122| 655
8 |SG Heimenhausen E1 658 1316 [(136]136(131|127|126( 656 [136|134(131|130|129( 660
9 |Wiler-Zielebach FS 1 651.5 | 1303 [135]135(131|129|127| 657 |(133|132(131|128|122| 646
10 |Aefligen-Rudtigen E3 647.5 | 1295 [137]131(126|122|119( 635 (137|132(131|130|130( 660
11 |MilchiSG 1 646 1292 (139]134(132|132|122| 659 (140|127(127|120|119( 633
12 |Sportschiitzen Grauholz 644 1288 [(140]135(132|127|125( 659 (137|134(130(127|101( 629
13 |Burgdorf E2 640.5 | 1281 [(138|137(127|121|111| 634 (138|133(130(129|117| 647
14 |Niederénz FS/E1 636 1272 (140]132(130|126|122( 650 (130]|130(129|129|104( 622
15 |Limpach SG 2 636 1272 (135]134(131|119|115( 634 (136|132(127|123|120( 638
16 |Kirchberg E1 629.5 | 1259 [139]134(133|121|120( 647 |(135|132(120|115|110( 612
17 |Ruppoldsried SG 1 626.5 | 1253 [135]130(127|126|110( 628 |(134|133(129|118|111| 625
18 |Aefligen-Rudtigen E2 626 1252 (136]131(128|117|115( 627 |(133|127(124|123|118( 625
19 |SG Heimenhausen E2 620.5 | 1241 [136]124(122|118|107| 607 (134|131|126(122]|121| 634
20 |Melchnau SG E3 620 1240 (134]131(130|127|105( 627 (130|130(127|113|113| 613
21 |Minchenbuchsee Feld 1 619.5 | 1239 [134]122(122|111|111|( 600 (136|134(130|122|117| 639
22 |Miinchenbuchsee Militar 1 610.5 | 1221 |133]|127|122|122|117| 621 (130(129|124]112|105| 600

Rang 1 — 9 = Qualifikation fur die Hauptrunden der SGM300 2019
Rang 1 — 9 = Qualifikation fur den Kantonal Final Thun 2019
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OASSV Oberaargauer Schiesssportverband

WWW.0assVv.ch

Rangliste Landesteilrunde 1.Juni 2019

Feld E Schiessplatz Wiler Nachmittag

Durchgang 1 Durchgang 2

Rang |Sektion / Gruppe %) Punkte| S1 | S2 | S3 | S4 | S5 [TotalD1| S1 | S2 | S3 | S4 | S5 [Total D2
1 [Utzensorf Schitzen 1 674 1348 [(142]139(138|132(125| 676 |137|136|135|134|130| 672
2 |OberénzSG/E1 659 1318 [137|137(137|129(121| 661 |142|135|133|124|123| 657
3 |Batterkinden - Kréiligen Schitzen 1 642 1284 |1140|138|137(119(117| 651 [134(134(131(121(113| 633
4  |Bariswil FS 2 642 1284 [(133]130(128|126(122| 639 |142|130|126|126(121| 645
5 |zaugenried-Kernenried 1 640 1280 | 135130129127 |126| 647 |[137(131(124(123(118| 633
6 |SG Graben-Berken E1 638 1276 [141]139(125|118(112| 635 |136|136|125|124|120| 641
7 |Thunstetten Biitzberg SV 1 629 1258 [139(134]129(121|114| 637 (137|131|121(121|111| 621
8 |Goldbach SG 1 627.5 | 1255 [135|132(127|117(115| 626 |138(133|126|120|112| 629
9 |LyssachFS2 618.5 | 1237 [133|129(123|119(105| 609 |130(126|125(124|123| 628
10 |Melchnau SG E2 0 0 0 0

Rang 1 — 4 = Qualifikation fur die Hauptrunden der SGM300 2019
Rang 1 - 3 = Qualifikation fur den Kantonalfinal Thun 2019

HR KF



OASSV Oberaargauer Schiesssportverband

www.oassv.ch

Rangliste Landesteilrunde 01.Juni 2019

Feld A Schiessplatz Wiler Nachmittag

Durchgang 1

Durchgang 2

Rang [Sektion / Gruppe %) Punkte| S1 [ S2 | S3 | S4 | S5 |Total D1f{ S1 | S2 | S3 | S4 | S5 |Total D2
1 |Bettenhausen SPS /A1l 938.5 | 1877 [193|188|187(185|181| 934 |192|192(191|186|182| 943
2 |Goldbach SG 1 932 1864 |189|186(184|184|182| 925 |191(189|189|186(184| 939
3 [Heimiswil SV 1 932 1864 |187|186|186|185|184| 928 [190(190|188|187|181| 936
4 [Bariswil FS 1 930.5 | 1861 [(191|190|186(184|183| 934 |189|188(188|184|178| 927
5 |Aefligen-Ridtigen Al 923.5 | 1847 [(192]|189|187(180|169| 917 |190|187(187|185(181| 930
6 [Fraubrunnen Amtschitzen 1 915.5 | 1831 |193|190|183|182(170| 918 |193|189|184|183|164( 913
7 |Hettiswil FS 1 908.5 | 1817 |186]|183|179|176(172| 896 |188|187|184|181|181( 921
8 [Niederbipp Jura 1 906 1812 |192|185(185(182(176| 920 (189|179|178|175|171| 892
9 [Minchenbuchsee Feld 1 904.5 | 1809 (191|185|181(171|169| 897 |188|184(182|180(178| 912
10 |Wiler-Zielebach FS 888 1776 |1191|189(178|169|157| 884 |189(189|182|167|165| 892
11 |[Oberénz SG/Al 0 0 0 0
12 0 0 0 0

Rang 1 — 6 = Qualifikation fur die Hauptrunden der SGM300 2019
Rang 1 — 5 = Qualifikation fur den Kantonal Final Thun 2019

HR KF



